РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь,

ул. Краснооктябрьская , 104

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ  «ФЭДЗ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104

385438, а.Ходзь, ул. Краснооктябрьская, 104, Ходзинское сельское поселение, Республика Адыгея

тел.факс: 8(87770) 9-67-40

E-mail: Xodzinskoe@mail.ru; сайт:  adm-hodz.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2023г.                             №27                            а. Ходзь
«Об утверждении Актуализированной Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» на 2023г с перспективой до 2030г.» (в новой редакции)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов и повышения качества предоставления муниципальной услуги, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 «О водоснабжении и водоотведении», в редакции 2023 г, Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» в редакции 2022 г в целях проведения ежегодной актуализации схем водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Ходзинское сельское поселение»  руководствуясь Уставом МО «Ходзинское сельское поселение»

постановляю:
1. Утвердить Актуализированную Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» на 2023г. с перспективой до 2030г. (Приложение № 1).

3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Ходзинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Афашагову З.Т.

5. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Врио Главы МО

 «Ходзинское сельское поселение»                 З.Т.Афашагова